
ORCI KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

7/2018. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

a díszpolgári cím adományozásáról szóló 

3/2004. (IV. 2.) rendelet 

módosításáról 
 

Orci Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2)  

bekezdésben meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, valamint az Alaptörvény  

32. cikk (1) bekezdés i) pontjában és  a Magyarország címerének és zászlajának használatáról, 

valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24.§ (9) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A díszpolgári cím adományozásáról szóló 3/2004. (IV. 2.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: R.) 1. § (2) bekezdésében az „emlékplakett” szövegrész helyébe „maximum 

bruttó százezer forint értékű emléktárgy” szövegrész lép.  

 

2. §  

 

A R. 1. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:  

 

„(3) Az önkormányzat naptári évenként legfeljebb két díszpolgári címet adományozhat.” 

 

3. § 

 

A R. 3. § (5) bekezdésében az „emlékplakettet” szövegrész helyébe „emléktárgyat” 

szövegrész lép.  

 

4. § 

 

A R. 6. § (1) bekezdésében a „körjegyzőség” szövegrész helyébe „az önkormányzat hivatala” 

szövegrész lép.  

5. §   

 

A R. 2. § (2) bekezdés b) pontja hatályon kívül helyezésre kerül.  

 

6. §  

 

A rendelet a kihirdetés napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

Orci, 2018. május 22.   

 

                   Vass Ferenc                                           Prisztács Éva  

                             polgármester                                       jegyző   

  

A rendelet kihirdetve:  

Orci, 2018. május 23.  

 

 

                                Prisztács Éva  

              jegyző 

 

 


